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A1519N 4.6

UL A1ULN

mals 718147¢] NITWARY
N
9 | capacity | 9ul# Al Anldane AN1ig4 Aldare | Arlueyye | Ruwkew 993 AY nITua nITua
(unit:45M) Transponder | AE147Y Fn thedmnng | Wsanuwian | 43amnng/ Rugngns Ruangnd
LazLIuUNg ﬁlw] (1) 2) 1)+ (2)—3’1?115? ATAN
2549 20.00 48.30 36.40 3.42 1.05 0.60 0.25 7.68 49.40 195.00 -196.10 -196.10
2550 20.60 50.00 36.40 3.76 1.10 1.20 0.25 8.45 51.16 -1.16 -197.26
2551 31.00 75.00 36.40 4.14 1.20 3.00 0.25 9.29 54.28 20.72 -176.54
2552 41.00 100.00 36.40 455 1.25 3.50 0.25 10.22 56.17 43.83 -132.71
2553 41.70 101.00 36.40 5.01 1.30 4.03 0.25 11.24 58.22 42.78 -89.93
2554 41.90 101.50 36.40 5.51 1.35 4.63 0.25 12.37 60.51 40.99 -48.94
2555 42.00 102.00 36.40 6.06 1.40 5.32 0.25 13.61 63.04 38.96 -9.98
2556 42.00 102.00 36.40 6.66 1.45 6.12 0.25 14.97 65.86 36.14 26.16
2557 42.00 102.00 36.40 7.33 1.50 7.04 0.25 16.46 68.98 33.02 59.18
2558 42.00 102.00 36.40 8.06 1.55 8.10 0.25 18.11 72.47 29.53 88.71
2559 42.00 102.00 36.40 8.87 1.60 9.31 0.25 19.92 76.35 25.65 114.36
2560 42.00 102.00 36.40 9.76 1.65 10.71 0.25 21.91 80.67 21.33 135.69
2561 42.00 102.00 36.40 10.73 1.70 12.31 0.25 24.10 85.50 16.50 152.19
2562 42.00 102.00 36.40 11.81 1.75 14.16 0.25 26.51 90.88 11.12 163.31
2563 42.00 102.00 36.40 12.99 1.80 16.28 0.25 29.16 96.88 5.12 168.43
2564 42.00 102.00 36.40 14.29 1.85 18.73 0.25 32.08 | 103.59 -1.59 166.84
Total 16,785.07 582.40 122.95 23.50 125.03 4.00 276.08 | 1,133.96 15,651.11
IRR = 10.27%
NPV (Million Baht) = 2.85 at Discount Factor 10%
Pay Back (year) = 6.28

85
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NFAIUIUUY NPV seuumaLias

i=10%

i 0 1 2 3 4 5 6 7
nIzlaRUAnFIgND -196.1 | -1.16(.9091) | 20.72(.8264) | 43.83(.7513) | 42.78(.6830) | 40.99(.6209) | 38.96(.5645) | 36.14(.5132)
PV 196.1 |  -1.054556 | 17.123008 | 32.929479 2921874 |  25.450691 21.99292 |  18.547048

9 8 9 10 11 12 13 14 15
nIzuaRUAnFUqND | 33.02(.4665) | 29.53(.4241) | 25.65(.3855) | 21.33(.3505) | 16.50(.3186) | 11.12(.2897) | 5.12(.2633) | -1.59(.2394)
PV 15.40383 |  12.523673 9.888075 7.476165 5.2569 3.221464 1.348096 |  -0.380646

nsAuIMIyaniaqriunssua Ruan fugns luudaz ldwiniuldniss A1

NPV = CFO+(CF1/(1+K)1)+(CF2/(1+K)2)+...+(CFn/(1+K)n)

Po = PVIF(k,n) = 1/(1+K)n

¥
PVIF = fladeinanidavesyanilagriu

NPV=2.85 at discount Factor 10 %
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UgraNtun1sNIeNISIEUY (nsn"iﬁm) sTUULALLA LAY
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e A1ULN

mals 7181978 NITWARY
A lgael NIzLARUAR NIZLARUAR
Capacity Aldaeneas | Anldass dnedanng AN Ruinewadannis/ 798 Ruaeu 4N 4nad
il Unit: 45M e/ l4 Aelutlszme | Andiuenu ANLNgaFnNEN uazlTnig | ananseytline ﬁuj (1) 2 (1)+(2)-3els AzAn
2549 5.00 0.00 0.75 7.68 13.43 1,360.00 -1,373.43 -1,373.43
2550 5.00 99.00 19.50 5.00 78.00 12.45 0.99 8.45 124.39 780.00 -805.39 -2,178.82
2551 10.00 356.40 70.20 17.82 156.00 26.07 3.56 9.29 282.95 460.00 -368.55 -2,565.37
2552 15.00 534.60 105.30 26.73 163.80 28.58 5.35 10.22 339.98 194.62 -2,370.75
2553 20.00 641.52 126.36 32.08 171.99 30.61 6.42 11.24 378.70 260.82 -2,107.92
2554 25.00 801.90 157.95 40.10 180.59 33.10 8.02 12.37 432.12 369.78 -1,738.15
2555 30.00 866.05 170.59 43.30 189.62 34.94 8.66 13.61 460.71 405.34 -1,332.81
2556 35.00 | 1,010.39 199.02 50.52 199.10 37.44 10.10 14.97 511.15 499.24 -833.56
2557 40.00 1,039.26 204.70 51.96 209.05 39.15 10.39 16.46 531.73 507.53 -326.03
2558 47.00 1,221.13 240.53 61.06 219.51 42.08 12.21 18.11 593.50 627.64 301.61
2559 57.00 | 1,332.85 26253 66.64 230.48 4457 13.33 19.92 637.47 695.38 996.99
2560 67.00 1,566.69 308.59 78.33 242.01 48.05 15.67 21.91 714.56 852.13 1,849.11
2561 77.00 1,620.47 319.18 81.02 254.11 50.27 16.20 24.10 744.89 875.58 2,724.69
2562 87.00 1,830.92 360.64 91.55 266.81 53.75 18.31 26.51 817.57 1,013.35 3,738.04
2563 97.00 1,837.23 361.88 91.86 280.15 55.80 18.37 29.16 837.23 1,000.00 4,738.04
2564 107.00 2,026.64 399.19 101.33 294.16 59.32 20.27 32.08 906.35 1,120.29 5,858.33
Total 16,785.07 3,306.15 844.30 3,135.39 596.95 167.85 276.09 8,326.74 2,600.00 5,858.33
IRR = 13.71%
NPV (Million Baht) = 789.02 at Discount Factor 10%
Pay Back (year) = 8.52
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N15ANWAUI NPV SeulLALia AN

88

i=10%
7 0 1 2 3 4 5 6 7
NILLANUANTL
@“Vl% -1,373.43 | -805.39(.9091) | -386.55(.8264) | 194.62(.7513) | 262.82(.6830) 369.78(.6209) | 405.34(.5645) 499.24(.5132)
PV -1,373.43 -732.18 -319.44 146.22 179.51 229.6 228.81 256.21
U4 8 9 10 11 12 13 14 15
NITLARUAATL
@“Vl% 507.53(.4665) | 627.64(.4241) | 695.78(.3855) | 852.13(.3505) | 875.58(.3186) | 1,013.35(.2897) | 1.000(.2633) | 1,120.29(.2394)
PV 236.76 266.18 268.22 298.67 278.96 293.57 263.3 268.2

naAunmyaAiilaqiiunsziaRuaniugns uusaclliwiniuldning A1

NPV = CFO+(CF1/(1+K)1)+(CF2/(1+K)2)+...+(CFn/(1+K)n)

Po = PVIF(k,n) = 1/(1+K)n

PVIF = fladeinanidavesyanilaqiiu

NPV= 789.02 at discount Factor 10 %
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